
関 ト 青 発 第 ４ 号 

令和 3 年５月 17 日 

道府県トラック協会 

青年組織代表者 各位 

関東トラック協会青年部会 

会 長 岩 田 享 也 
（公 印 省 略） 

 

第３２回（公社）全日本トラック協会 青年部会 

関東ブロック大会の開催について 
 

拝啓 立夏の候、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は、当部会の活動についてご理解・ご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 さて、当部会では関東１都７県の持ち回りにより毎年大会を開催しており、昨年度は新型

コロナウイルス感染拡大防止の観点から開催を見送りさせていただきましたが、本年度は、

昨年に引き続き、千葉県トラック協会が担当となります。 

なお、未だに終息の見通しが立っていない現状を鑑み、本年度につきましては、交流会は

中止、研修会のみの開催とさせていただき、さらに WEB 配信とのハイブリッド開催と致し

たいと存じます。 

他ブロックの皆様におかれましては、ご迷惑をお掛け致しますが、WEB でのご参加をお

願いしたく存じます。 

勝手ながら、皆様の安全を配慮した運営方法となりますことご理解いただければ幸いです。 

 大変お手数をお掛け致しますが、貴青年組織の皆様にもご周知いただき、参加者につきま

しては、各道府県にて別紙「WEB 参加申込書」を取りまとめのうえ、期日までにお申し込

みくださいますよう、併せてお願い申し上げます。 

末筆ながら、貴職のご健勝をお祈り申し上げます。 

敬具 

記 

 

１．日  時   令和 3 年６月２5 日（金） 受付１３時３０分～ 

【研修会】１5 時 0０分～１７時００分 

 

２．参加方法   【WEB 参加】後日、参加用の URL をご案内いたします。 

 

３．講  演   テ－マ「エリートの倒し方～天才じゃなくても世界一になれた僕の思考術～」 

講師  里崎 智也 氏（元プロ野球選手） 

 

４．参 加 費   無料 

 

５．申込方法   各道府県事務局で取りまとめのうえ、別紙「WEB 参加申込書」にて 

６月４日(金)までに、(一社)千葉県トラック協会青年部会事務局 

（担当：齊藤 saito@cta.or.jp）宛てメールにてお申込みください。 

（参加用の URL を後日お送りいたします） 

 

 ６．問合せ先   (一社)千葉県トラック協会青年部会事務局 齊藤 裕久 

          TEL：043-239-5348(直) Mail：saito@cta.or.jp 

 

※今後、国の新型コロナ感染防止対策に準じて、開催方法等を変更することがございます 

ので、予めご了承ください。 

mailto:saito@cta.or.jp
mailto:saito@cta.or.jp

